

ST&S ApS
Christiansvej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 95 66 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

Jes Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ST&S ApS Christiansvej 21 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 95 66 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jes Bundgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Bunska ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af møbler til udlandet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.096 t.kr. mod 1.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.096.024	1.133.893
1 Personaleomkostninger	-973.165	-970.806
Andre finansielle indtægter	105.706	70.685
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.695	0
Resultat før skat	224.870	233.772
Skat af årets resultat	-54.243	-58.613
Årets resultat	170.627	175.159
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	170.627	175.159
Disponeret i alt	170.627	175.159

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	26.314	149.735
Varebeholdninger i alt	26.314	149.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.015.533	1.440.651
Udsudte skatteaktiver	24.514	78.757
Andre tilgodehavender	111.925	17.566
Tilgodehavender i alt	1.151.972	1.536.974
Likvide beholdninger	1.037.618	538.078
Omsætningsaktiver i alt	2.215.904	2.224.787
Aktiver i alt	2.215.904	2.224.787

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	363.149	192.522
Egenkapital i alt	413.149	242.522
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	560.946	427.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	39.759
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.170.064	1.436.428
Anden gæld	61.745	78.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.802.755	1.982.265
Gældsforpligtelser i alt	1.802.755	1.982.265
Passiver i alt	2.215.904	2.224.787

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	192.522	242.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.627	170.627
	50.000	363.149	413.149

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	957.624	957.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.541</u>	<u>13.078</u>
	<u>973.165</u>	<u>970.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.695</u>	<u>0</u>
	<u>3.695</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bunska ApS, CVR-nr. 40114440, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
